
 

Nemport'un güvenliği Doğankoç'tan sorulur 
Giriş tarihi : 26.11.2009, Perşembe 16:58 Güncelleme : 16:58Aliağa'daki limanı 7 gün 24 saat koruyan firma, tüm şirketlerine ücretsiz 
elektronik sistemini kuruyor  

ÖZGÜ ERÇETİNGÖZ GEDİK 

 

Akdeniz Kimya'nın Ekim ayı itibariyle hizmete soktuğu Nemport Konteyner 

ve Dökme Yük Liman İşletmesi'nin güvenlik hizmetleri, sektörde 10 yıllık 

geçmişi ve tecrübesiyle Doğankoç Özel Güvenlik Hizmetleri firmasına 

verildi. Nemport Limanı'nda her geçen gün hizmet kalitesini artırma 

yönünde çalışmalara devam ettiklerini söyleyen Doğankoç Özel Güvenlik 

Hizmetleri yöneticisi H. Çetin Baş, "Özel güvenlik hizmetini, fiziki güvenlik, 

ücretsiz elektronik güvenlik ve teknik servis hizmeti ile bir bütün olarak 

sunabilen sayılı firmalardan biriyiz" dedi.  

Sorumlu oldukları tesiste yaptıkları risk analizi sonucu gerekli gördükleri 

yerlere kapalı devre kamera sistemi, alarm sistemi, akıllı kalem, devriye tur 

sistemi, bariyer sistemi ve personel geçiş kontrol sistemini ücretsiz 

kurduklarını kaydeden Baş, bakım, onarım, ayar değiştirme gibi her türlü 

teknik servis faaliyetini de ücretsiz yaptıklarını söyledi. Kurdukları bu 

sistemi şirket merkezinden de 7 gün 24 saat izlediklerini ve denetlediklerini 

sözlerine ekleyen Baş, şöyle devam etti:  

 

3 VARDİYA VAR 

"Aliağa Nemport'ta şantiye aşamasından bugüne gereken hizmeti sunmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda denizyolu ile gelecek terörü 

önleme tedbirlerini de müşterinin talep ve ihtiyacını göz önünde bulundurarak gerçekleştiriyoruz. Limandaki personelimizin eğitimine 

büyük önem veriyoruz. Güvenlik amir ve yöneticileri ile tüm personele eğitim aldırıyoruz. Limanda 3 vardiya halinde yürüttüğümüz 

güvenlik hizmetleri ile ana giriş kapısından konteyner sahalarına, idari bina bölgesinden iskele bölgesi dahil tüm sahalarda her türlü 

tedbir alınmıştır." 

 

Yüzde 100 Türk sermayesi ile yapıldı 

140 bin metrekare alan üzerine kurulu bulunan liman işletmesinin altyapısı, iskele ve bağlantı yolları ile üstyapı inşaatı, r ıhtım ve saha 

ekipmanları için 70 milyon dolar yatırım yapıldı ve 2.5 yıl gibi kısa bir sürede tamamlandı. 1.5 yıl içinde yapılacak yeni ekipman 

yatırımları ile birlikte toplam maliyetinin 100 milyon dolar olacağı belirtildi. Yüzde 100 Türk sermayeli ilk özel ve Ege'nin de ikinci 

konteyner limanı olan Nemport'ta, 2.5 sene içinde 300 bin TEU kapasitesine ulaşılması hedefleniyor.  


